המכללה האקדמית להנדסה סמי שמעון
Sami Shamoon College of Engineering

עיתון המכללה האקדמית להנדסה סמי שמעון ♦ גיליון 17 ♦ חשון תשס"ח ♦ אוקטובר 2007

משולחן הנשיא - פרופ' יהודה חדד

ורבים מהסטודנטים המצליחים בלימודים פעילים גם במסגרות חברתיות רבות. הסגל האקדמי והמונהלי עושים ככל יכולתם לאפשר לכם להצליח בלימודים. עומדת לרשותכם מערכת תמיכה רחבה של מלגות, תגבורים ויחס אישי. כל אשר נשאר לכם הנו להתמיד בלימודים ולסיים כמהנדסים.